
 

 

Uluslararası Öğrencilerin Yerleştirilme Puanı Hesaplamasında 

Kullanılan Bilgiler ve Geçerliliği Kabul Edilen 

Sınav/Diploma/Sertifikalar 

 

SINAVIN/DİPLOMANIN/SER

TİFİKANIN ADI 

Katsayı 
(λ) 

Min. 
Puan 

Maks. 

Puan 

1 TR-YÖS 1.0 150 500 

2 SAT I (Critical Reading + 
Mathematics) 

1.0 1100 1600 

3 ABITUR 1.0 4 1 

4 
Ortaöğretim (lise) Not 

Ortalaması (100’lük Sistem) 
 

0.6 

 

50 

 

100 

5 
Ortaöğretim (lise) Not 

Ortalaması 
(5’lik Sistem) 

 

0.6 

 

2.5 

 

5 

6 Uluslararası Bakaloryalar 0.75 10 20 

7 TQDK 0.75 400 700 

 

 

 
Yerleştirilme Puanı = 40 + (100 λ – 40) x (Puan – Min. Puan) / (Maks. Puan – Min. Puan) 

 


